
 
ZARZĄDZENIE nr 0050.109.2022 

Wójta Gminy Łysomice 
z dnia 18 listopada 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia nr 0050.97.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022 roku  
w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez 
Gminę Łysomice zamówienia publicznego klasycznego, o wartości przekraczającej 130 000 zł netto pn. 
PRZEBUDOWA REMIZO – ŚWIETLICY W M. KAMIONKI DUŻE, GMINA ŁYSOMICE.    
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 
 
Uchylam zarządzenie nr 0050.97.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 października 2022 roku w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie przez Gminę Łysomice zamówienia 

publicznego klasycznego, o wartości przekraczającej 130 000 zł netto pn. PRZEBUDOWA REMIZO – ŚWIETLICY W M. 

KAMIONKI DUŻE, GMINA ŁYSOMICE.    

 
§ 2. 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

   WÓJT  GMINY 
 
mgr inż. Piotr Kowal 


